Các đương sự có quyền khởi kiện lại theo quy định của pháp luật. 

Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và chi phí định giá: Bà Võ Thị H tự 

nguyện chịu 10.000.000 đồng (mười triệu đồng). Bà Võ Thị H đã nộp xong. 

Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Nguyên đơn bà Võ Thị H được nhận lại số tiền tạm ứng án phí 

21.450.000 đồng (hai mươi mốt triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng) đã nộp 

theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0004819 ngày 29 tháng 

10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu 

Giang tại Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ. 

Bị đơn bà Lê Thị G được miễn tiền án phí theo quy định của pháp luật.